お客様各位

平成 24年 6月 12日

多機能プラザ（愛称：ゆめプラザ）福井駅前の廃止について

福邦銀行では、効率のよい店舗ネットワークの再構築を進めるため、『多機能プラザ（愛称：ゆめプラザ）

福井駅前』を下記のとおり廃止しますのでお知らせいたします。

なお、廃止する『ゆめプラザ福井駅前』には、引き続きキャッシュコーナーを設置し、利便性の低下をき

たすことのないよう努めてまいります。

                                              記

１．廃止店     ゆめプラザ福井駅前（福井市中央１－２１－３０）

２．廃止理由    ゆめプラザ福井駅前は、これまで駐車場が無く、お客様にご不便をおかけしており

ましたことから、より設備の整った『ゆめプラザ四ツ居』に業務を引き継ぎ、人員

を再配置することでお客様へのサービスの向上を図ることといたしました。

３．廃止日     平成 24年 6月 29日（金）

  ４．引き継ぎ店  『ゆめプラザ四ツ居』（福井市北四ツ居3-15-66）

  ５．業務内容    住宅ローンや教育ローンなどの個人のお客様向けローン全般、投資信託、医療保険、

個人年金保険、年金のお受け取りのほか、中小企業のお客様へのご融資や経営改善

のご相談・アドバイス業務など。

以上

※本件に関するお問合せ先

                                 企画部経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ（担当：渡辺）

                                 TEL (0776) 25-5104